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DAGORDNING ARSMOTE

SPF Seniorerna Parlan Vindeln 24.02.20

Lokal:
81
82

83
84
85

86

87

88
89

§10
8§11

§12

§13
§14

§15

Forum, Vindeln ki 13.00
Arsmotet 6ppnas
Val av motesfunktionarer
Ordfoérande for motet
Sekreterare
Justerare
Fraga om motet utlysts i behérig ordning
Faststallande av foredragningslista
Verksamhetsberéattelse samt ekonomisk redogoérelse
Verksamhetsberattelsen
Ekonomisk redogdrelse

Godkannande av redovisningarna

Revisorernas berattelse
Godkannande av revisionsberattelsen

Beslut om resultat- och balansrakning
Godkannande av handlingarna

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Omkostnadsersattningar
Kostnadsersattningar till styrelseledaméterna

Behandling av motioner
Information fran férbund och distrikt
Budget och verksamhetsplan
Ingen budget for verksamhetsaret.
Programmet for varen 2024
Beslut om arsavgift 280 kr

Beslut om antalet styrelseledamoéter 9 st.

Val av ordforande for 2024

SPF Seniorerna Parlan Vindeln
Overréda 335, 922 92 VINDELN
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816 Val av 0vriga styrelseledamoter

Valberedningens forslaq:

Val av ledamoter for ett ar:

Val av ledamoter for tva ar:

817 Val av revisorer och erséattare for ett ar
Valberedningens forslag:

Ersattare:
818 Val av ombud och erséattare till distriktsstamma
Valberedningens forslag:
Ordinarie:
Ersattare:
819 Val av tva ordinarie och en ersattare till PTR

Valberedningens forslag:

Ersattare:

8§20 Val av valberedning
Elisabeth Kdnigsson
Margareta Lundgren
Ernst Stenlund

§21 Ovriga fragor
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